Paraná Turismo. 

4. VALOR 

4.1 Base legal de precificação: Anexo III do Edital de Credenciamento nº 02/2025 – Lote 04 

(Captação de Imagem), Item 01, Subitem 1.1 – Diária de Captação (região de Curitiba – 8h) 

4.2 Valor unitário (Subitem 1.1): R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais). 

4.3 Quantidade: 01 (uma) diária completa (8h cada). 

4.4 Valor total desta SAP: R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais). 

5. PRAZOS 

5.1 A execução ocorrerá nos dias 23 de novembro de 2025. 

5.2 A entrega do material será imediata, conforme necessidade da programação da TV Paraná 

Turismo. 

6. FISCALIZAÇÃO 

6.1 A fiscalização dos serviços ficará a cargo da Diretoria de Produção e Conteúdo da E-Paraná